
Аренда

2-к.квартира, 48 м², 4/5 эт.

Домодедово, мкр. Северный

мкр Северный, ул Ломоносова, д 14Б

 руб. 20 000



Сдается 2 комн. квартира на Ломоносова 14.
Комнаты изолированные. Есть все необходимое
для проживания. Рассмотрим любой состав. На
длительный срок. 20 тыс.+свет, вода по
счётчикам. Депозит составит 5 тыс. руб.
Комиссия агентства составит 50% по факту
заселения.



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 1974 г.
Общая площадь: 48 м² Жилая площадь: 30 м²
Площадь кухни: 6 м² Этаж: 4
Этажей в доме: 5 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: балкон Ремонт: хороший
Состояние объекта: хорошее Наличие телефона: нет
Наличие интернета: да Наличие мебели: да
Мусоропровод: нет Вид из окон: во двор
Тип дома: кирпичный




